
SÅLD

REF. BCN10926

1 019 600 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 4 Sovrum med 18m² terrass till salu i Ciutat Diagonal
Spanien »  Barcelona »  Ciutat Diagonal »  08950

4
Sovrum  

2
Badrum  

130m²
Planlösning  

18m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Superb 4-rums fastighet med terrass i denna helt nya
utveckling med inomhus- och utomhusanläggningar i ett
avundsvärt läge i Barcelona.

Beläget i en hektar privat mark, erbjuder denna exklusiva helt nya utveckling lyxiga
hem i ett privilegierat läge i Esplugues, Barcelona, där invånarna kan vakna varje dag
för att se solen stiga över havet och staden från sitt eget hem , på kanten av
Collserola Natural Park.

På den säkra, gateda kommunala grunderna finns pooler, solstolar, gröna utrymmen
och padelbana, medan det interna kommunala området erbjuder en vacker
inomhuspool, ett gym och en möteslokal. Dessutom finns parkeringsplatser och
förrådsrum och denna byggnad har intelligent konstruktionsteknik, 24-timmars
säkerhet och en concierge-tjänst för fullständig sinnesro.

Denna första våningen lägenhet på 130 m² erbjuder ett vardagsrum och matsal och
kök med tillgång till den underbara 18 m² privata terrassen. Den har ett rymligt
sovrum med eget badrum samt 3 ytterligare sovrum och ett gemensamt badrum.

Ett underbart, ljust, luftigt hem i en exklusiv ny utveckling med enastående
gemensamma utrymmen och en privat terrass.

lucasfox.se/go/bcn10926

Terrass, Swimming pool, Inomhuspool,
Portvakt, Hiss, Parkett, Padel-bana,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Säkerhet, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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